
 
 

UCHWAŁA NR V/24/24 
RADY GMINY W CHOTCZY 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w miejscowości Kijanka 
w granicach administracyjnych Gminy Chotcza 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1333, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, 1890, z 2024 r. poz. 1089.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Gminy 
w Chotczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi status pomnika przyrody drzewo gatunek: Dąb szypułkowy - Quercus robur; pierśnica: 187cm; 
obwód: 587cm; wysokość: 26m znajdującego się na terenie nieruchomości Kijanka nr 30, obręb: 0010 gm. 
Chotcza, uznane za pomnik przyrody na mocy Rozporządzenia Nr 69 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
24 października 2008 roku w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu lipskiego. 

2. Zniesienie statusu pomnika, o którym mowa w ust. 1 następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Chotczy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Chotczy 
 
 

Przemysław Zawolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 8867


	UCHWAŁA NR V/24/24 RADY GMINY W CHOTCZY z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T12:16:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




